PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___»__________2017 г.                                                                № _______

г. Калининград
	Об утверждении Правил размещения нестационарных предприятий общественного питания на территории городского округа «Город Калининград»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами благоустройства территории городского округа «Город Калининград», утвержденными решением городского Совета депутатов Калининграда от 20.05.2015 №161, в целях создания на территории города внешней среды, благоприятной для человека
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить Правила размещения нестационарных предприятий общественного питания на территории городского округа «Город Калининград» (приложение  № 1).
2. Общему отделу администрации городского округа «Город Калининград» (В.М. Горбань) обеспечить опубликование постановления на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет, направление в Правовое управление Правительства Калининградской области для внесения в региональный регистр муниципальных нормативных правовых актов.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя комитета архитектуры и строительства администрации городского округа  «Город Калининград» А.Л. Крупина.
Глава городского округа                                                                     А.Г. Ярошук
Н.Е. Лелет

92-32-13

	Заместитель главы администрации,

председатель комитета архитектуры

и строительства
	А.Л. Крупин

	Заместитель главы администрации,

председатель комитета экономики, финансов

и контроля
	Н.А. Дмитриева

	Заместитель главы администрации,

председатель комитета муниципального имущества и земельных ресурсов
	А.И. Зуев

	Заместитель главы администрации,

председатель комитета по социальной политике
	А.А. Апполонова

	И.о. председателя комитета городского хозяйства
	Ю.Л. Кондратьев

	Председатель юридического комитета
	Г. А. Варфоломеева

	Управляющий делами администрации

городского округа «Город Калининград»
	И. В. Воробьева

	Начальник общего отдела
	Н.И. Горбань

Исполнитель: Комитет архитектуры и строительства

Н.Е. Лелет
92-32-13